therius papa. **Absente adūsatō**

Aueant sentētia ferrī nō licet
iudices ecclēsie ne absente eo
cui⁹ cā vētilat̄ sentētiā pferāt · q̄z
irrita erit · imo etiā causaz in finodo
p factō dabunt · pditoris vero nec
calummia nec vox audiatur · **T**Itē
calixt⁹ p̄pa · **R**eo absente accusatori

Non audiatur
in sancto eo cui

Biente eo quem accusare v
luerit quicqupro accusatori non creda-
tur. **Q**ui sine scripto difficile pro scpt-
tum aut nunqupro recipiatur quia per
scriptura nullus accusari potest. sed
ppria vce et presente eo que accu-
fare voluerit suam quisque agat accu-
facione. **I**te cornelius propa **Q**ue in
absentes gerutur ominto euacuene.

Omnia que in absentes in omni
negocio aut loco aguntur aut
iudicantur oīno euacuentur quoniam absen-
tē nullus addicit nec villa lex dam-
nat. **M**Itē marcellus papa **nec iudi-**

Dicit q̄ p̄ficiār nō accusat
oportet quenq̄ iudicari vel
damnari prius q̄ legitimos habeat
presentes accusatores locum et dū-

Defendendi accipiat ad abluenda cri-
mia. **T**te damasus papa. **D**e eo =
NAbetur ὅς ἐν decretis dem.
sanctorum patrū sanctitū nō fo-
re canonicū quēq; sacerdotū iudicari
vel damnari antequam accusatores
canonice examinatos p̄nites habeat
locūq; defendendi accipiat id est ἐν
ducias ecclesiasticas ad abluenda

¶ dū. ¶ et siq̄dē. ff. de euic. si vero. et. l. si dicūt. ¶ si pñte. r. ff. loē. ¶ te ē
q̄ritur. ¶ exēcitu. ar. dē. ex. ut līe. nō cōtest. qm̄. ¶ si vero. nā ibi dī. q̄
rtiā m̄ cā m̄rimoniū nō ē. pcedendū dē absentē līc̄z nō iuemat q̄ p̄t es-
se q̄ habeat iustā cām absentie. nec em̄ vīd̄. otūax q̄ wōcē p̄comis non
audiuit. ff. de i itē grū resti. l. penk. h̄ tñ c̄tū ē q̄ siue puenēit ad eū ci-
tatio siue nō si pbauerit iustam cām absentie retractat̄ id qđ factum
est vt ex. de sen. et re iudi. cū Btoldus. Jo. h̄ teneas q̄ sufficit si citet
adūsarius publice ad domū vbi cōsuevit morari vt ex. de wo lo et otu.
cām. et. c. vi. et si nō veniat līte nō otestata fiat missio i possēthōez v̄l
excōicab̄t̄ vt ex. vt līte nō otest. tue. līte vero otestata ad sñiam p̄ce-
pit̄ vt. C. de iudi. p̄erādū. ¶ siquidē. et. ¶ si. sim aut̄. et si postea veniat
missiōnādo iustā cām absentie retractabit̄ qđ factū ē vt ex. de sen. r. re

Asente. difficile. id est non. ut. iij. q. vi. bidden. vel id est vix quai
casibus fit accusacō sine iſcripcōnis vīculo vt no. iij. q. viii. i pī.
Mīa. abentes. nō p̄ otūaciā & in casib⁹ exceptiā summa. **T**o.
Nic. Agūtur. nota eē ex gretta ō fūt absente altera non valens nō.

Non oportet locum id est inducias ut i.e. primo.